این نسخه در تصحیح با نشانه «پ» اساس قرار گرفته است.

۲. نسخه کتابخانه جامعه همدرد، دهلی نو، شماره ۱۱۹/۲، ۳۸ صفحه، به خط شکسته بسیار مغلوط، به قلم کاتبی هندو به نام بینی لعل کایسته ساکن میرته، به تاریخ ۴ ژانویه ۱۸۳۸ [مصادف با ۱۲۵۳ هجری]؛ کاتب نسخه قبل از ترقیمه خود، ترقیمه نسخه منقول عنه را نیز نقل کرده است که مشعر بر این است که نسخه‌ای به دست خط مؤلف با تاریخ ۱۱۵۷ق پیش رو داشت. این نسخه در تصحیح با نشانه «د» بدل قرار گرفته است.<sup>۱۱</sup>

<sup>۶</sup> پری خانه، نسخه پتنه، گ 54a, 54b؛ نسخه دهلی، صص ۳۵ - ۳۶.